

使用方法(召し上がり方)

- ①袋を取り外し、冷凍のまま鍋に入れてください。※お水、お湯等は不要です。
- ②直火にて約8分間加熱し、沸騰後具材が温まったら出来上がりです。
- ③鍋から器に移してお召し上がりください。

(保存上の注意)

・お買い上げ後はすみやかに-18℃以下の冷凍庫に保存し、賞味期限内でも早めに召し上がることをおすすめします。・一度つけた商品を再び凍らせると、味、色、歯ざわり等の品質が変わりますのでご注意ください。

(御注意)

・もちを食べる際には、のどに詰まらせないように十分注意してお召し上がりください。もちは食べやすい大きさにして、よくかんで食べるようにしてください。・地域により、ガス火力等異なるため、加熱時間は多少異なる場合があります。・鍋から器に移しかえる時、やけど等にご注意ください。・本品製造工場では「かに、そば、卵、乳成分、いか、牛肉、ごま、さけ、さば、鶏肉、豚肉、まつたけ、やまいも」を含む製品を生産しています。

(冷凍食品) えびの雑煮

名称	雑煮(調理済み)
原材料名	つゆ(つゆ(しょうゆ(本醸造)、砂糖、うるめいわしぶし・かつおぶし混合だし、食塩、かつおエキス、かつお削りぶし、みりん、こんぶ)、ゼラチン/調味料(アミノ酸等))、具(もち(水稲もち米(国内産))、えび、にんじん、わかめ、竹の子、えだまめ)、(一部にえび・小麦・大豆・ゼラチンを含む)
内容量	400g
賞味期限	枠外裏面右下部に記載してあります。
保存方法	-18℃以下で保存してください。
使用方法	枠外裏面上部に記載してあります。
凍結直前の加熱の有無	加熱してありません。
加熱調理の必要性	加熱して召し上がってください。
製造者	株式会社 うす家 香川県小豆郡小豆島町馬木甲62番地57



4 938287 900286

本製品に使用した原材料のアレルギー物質				栄養成分表示:1食(400g)当たり			
特定原材料等28品目が対象				エネルギー 205kcal 炭水化物 41.6 g			
えび	小麦	大豆	ゼラチン	たんぱく質 8.8 g	食塩相当量 3.0 g		
				脂 質 0.4 g			

原料原産地については <http://www.usuya.co.jp/>
※お客様相談室 フリーダイヤル 0120-075844

(推定値)

使用方法(召し上がり方)

- ①袋を取り外し、冷凍のまま鍋に入れてください。※お水、お湯等は不要です。
- ②直火にて約8分間加熱し、沸騰後具材が温まったら出来上がりです。
- ③鍋から器に移してお召し上がりください。

(保存上の注意)

・お買い上げ後はすみやかに-18℃以下の冷凍庫に保存し、賞味期限内でも早めに召し上がることをおすすめします。・一度つけた商品を再び凍らせると、味、色、歯ざわり等の品質が変わりますのでご注意ください。

(御注意)

・もちを食べる際には、のどに詰まらせないように十分注意してお召し上がりください。もちは食べやすい大きさにして、よくかんで食べるようにしてください。・地域により、ガス火力等異なるため、加熱時間は多少異なる場合があります。・鍋から器に移しかえる時、やけど等にご注意ください。・本品製造工場では「えび、かに、そば、乳成分、いか、牛肉、ごま、さけ、さば、鶏肉、豚肉、まつたけ、やまいも」を含む製品を生産しています。

(冷凍食品) ふぐの雑煮

名称	雑煮(調理済み)
原材料名	つゆ(つゆ(しょうゆ(本醸造)、砂糖、うるめいわしぶし・かつおぶし混合だし、食塩、かつおエキス、かつお削りぶし、みりん、こんぶ)、ゼラチン/調味料(アミノ酸等))、具(もち(水稲もち米(国内産))、標準和名ナシフグ(漁獲海域 瀬戸内海 香川県)、しいたけ、ぶなしめじ、錦糸玉子、みつば、しょうゆ(本醸造)、みりん、砂糖)、(一部に小麦・卵・大豆・ゼラチンを含む)
内容量	390g
賞味期限	枠外裏面右下部に記載してあります。
加工年月日	枠外裏面左下部に記載してあります。
保存方法	-18℃以下で保存してください。
使用方法	枠外裏面上部に記載してあります。
凍結直前の加熱の有無	加熱してありません。
加熱調理の必要性	加熱して召し上がってください。
製造者	株式会社 うす家 香川県小豆郡小豆島町馬木甲62番地57



4 938287 900279

本製品に使用した原材料のアレルギー物質				栄養成分表示:1食(390g)当たり			
特定原材料等28品目が対象				エネルギー 205kcal 炭水化物 39.0 g			
小麦	卵	大豆	ゼラチン	たんぱく質 10.5 g	食塩相当量 3.0 g		
				脂 質 0.8 g			

原料原産地については <http://www.usuya.co.jp/>
※お客様相談室 フリーダイヤル 0120-075844

(推定値)

使用方法(召し上がり方)

- ①袋を取り外し、冷凍のまま鍋に入れてください。※お水、お湯等は不要です。
- ②直火にて約8分間加熱し、沸騰後具材が温まったら出来上がりです。
- ③鍋から器に移してお召し上がりください。

(保存上の注意)

- ・お買い上げ後はすみやかに-18℃以下の冷凍庫に保存し、賞味期限内でも早めに召し上がることをおすすめします。一度とけた商品を再び凍らせると、味、色、歯ざわり等の品質が変わりますのでご注意ください。

(御注意)

- ・もちを食べる際には、のどに詰まらせないように十分注意してお召し上がりください。もちは食べやすい大きさにして、よくかんで食べるようにしてください。・地域により、ガス火力等異なるため、加熱時間は多少異なる場合があります。・鍋から器に移しかえる時、やけど等にご注意ください。
- ・本品製造工場では「えび、かに、そば、乳成分、いか、牛肉、こま、さけ、さば、鶏肉、豚肉、まつたけ、やまいも」を含む製品を生産しています。

(冷凍食品) 真鯛の雑煮

名 称	雑煮(調理済み)
原 材 料 名	つゆ(つゆ(しょうゆ(本醸造)、砂糖、うるめいわしぶし・かつおぶし混合だし、食塩、かつおエキス、かつお削りぶし、みりん、こんぶ)、ゼラチン/調味料(アミノ酸等))、具(もち(水稲もち米(国内産))、真鯛、厚焼玉子、ほうれん草、竹の子、にんじん/加工でん粉、調味料(アミノ酸等))、(一部に小麦・卵・大豆・ゼラチンを含む)
内 容 量	390g
賞 味 期 限	枠外裏面右下部に記載してあります。
保 存 方 法	-18℃以下で保存してください。
使 用 方 法	枠外裏面上部に記載してあります。
凍結直前の加熱の有無	加熱してありません。
加熱調理の必要性	加熱して召し上がってください。
製 造 者	株式会社 うす家 香川県小豆郡小豆島町馬木甲62番地57



4 938287 900262

本製品に使用した原材料のアレルギー物質				栄養成分表示:1食(390g)当たり	
特定原材料等28品目が対象				エネルギー	188kcal
小 麦	卵	大 豆	ゼラチン	炭 水 化 物	35.0 g
				たんばく質	9.4 g
				食塩相当量	3.0 g
				脂 質	1.2 g

(推定値)

原料原産地については <http://www.usuya.co.jp/>
 ※お客様相談室 フリーダイヤル 0120-075844